BC Colours Diisseldorf e.V.
gililtig ab 01. Januar 2013

Vertragsart

Erwachsene (ab 18) aktiv gemeldet
passiv gemeldet

Jugendliche (bis 18) aktiv gemeldet
passiv gemeldet

Schiiler* > 18 Jahre und < 21 Jahre aktiv gemeldet
passiv gemeldet

Studenten* aktiv gemeldet
passiv gemeldet

Familienrabatt Familien, Geschwister, Lebensgemeinschaften
Zivildienstleistende* aktiv gemeldet
passiv gemeldet

Auszubildende* aktiv gemeldet
passiv gemeldet

Rentner* aktiv gemeldet
passiv gemeldet

Schwerbehinderte* aktiv gemeldet
(Behinderungsgrad 50%) passiv gemeldet
Fordermitgliedschaft** besondere Regelung

* = entsprechender Nachweis ist unaufgefordert jahrlich in Kopie einzureichen
** = die Fordemitgliedschaft ist auf dem Merkblatt zur Anmeldung geregelt

Gastepreise Mitglieder aus einem der DBU angeschlossenen Verein

Kein Mitglied in einem der DBU angeschlossenen Verein

Beitrag

45€
35€

15€
10€

25€
15€

35€
25€

10%
35€
25€

35€
25€

35€
25€

35€
25€

25€

10€
pro Tag

5€

pro Stunde
und Person



